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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (16/3/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa RDY9J22 e Renavam 01226473404. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 8:29:40 do dia 16/3/2023.

Código de controle da certidão:aa27.a966.97cf.4af7

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01226473404

Placa RDY9J22

CPF/CNPJ 850.546.589-04

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: RDY9J22

Código RENAVAM: 01226473404

CPF/CNPJ do Proprietário: 850.546.589-04

Nome do Proprietário: ISRAEL BOURDOT DA SILVA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 10M SENSE

Ano Fabricação: 2020

Ano Modelo: 2020

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 80

Cilindradas: 998

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

rdy9j22

Renavam

01226473404

Defesa da Autuação

(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor

(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável

(Excesso de Peso)
Restituição Solicitação de Advertência

Entrar
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Solicitação de Baixa de Auto

de Infração por Prescrição

Editais de Publicações de

Notificações
CONTRAN SENATRAN

Atendimento ao Cidadão

E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS
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 Dados do Veículo de placa RDY9J22 Em 16/03/2023 08:27:11

Autorização de Estampagem
Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos
Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2023 561.100.127 02/05/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (3a. Cota) 2023 561.100.131 10/04/2023 399,38 0,00 0,00 399,38

Total dos Dï¿½bitos R$ 542,07
Taxas Detran
142,69

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
399,38

Multas
0,00

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas
Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo
Processo
00274060/2020

Interessado
023******36

Início em
17/03/2020 às 16h15min

Situação
Encerrado

Final em
18/03/2020 às 08h35min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 17/03/2020 às 16h15min
Alienação Fiduciária Em 17/03/2020 às 16h15min
Geração de guia de pagamento Em 17/03/2020 às 16h15min
Auditoria Em 18/03/2020 às 08h35min
Autorização Nova PIV Em 18/03/2020 às 08h35min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 18/03/2020 às 08h37min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 06/05/2020 às 14h59min
Emitente da Nota Fiscal
L* C******* D* V******* L***

Documento/UF Emitente
104*********97/

Data da Emissão
13/03/2020

Valor da Nota Fiscal
44.990,00

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO
Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.

Placa
RDY9J22

Renavam
1226473404

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
155748 - HYUNDAI/HB20 10M SENSE (Nacional)

Fabricação/Modelo
2020/2020

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
I***** B****** D* S****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
L* C******* D* V******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
SAO JOSE

Licenciado
2022 CRLV Digital

Data de aquisição
13/03/2020

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de: B**** H****** C****** B***** S**
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01226473404

Placa RDY9J22

CPF/CNPJ 850.546.589-04

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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SAT - Sistema de Administração Tributária: Impresso por Anônimo no servidor NPE2

Busca de devedores cadastrados em dívida ativa

Buscar Limpar

Devedores - Pessoas Físicas

Não há registros para exibir

Tipo de contribuinte

Pessoa Jurídica Pessoa Física

CPF

Renavam

01226473404

Nome

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

 

Sistema de Administração Tributária – SAT
Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina – SEF

Política de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)
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